تاریخچه و چگونگى تولید نمد بین زنان ترکمن

کتــاب زن ترکمن (پژوهشــی در نقش زنان ترکمن در ســاختار
اجتماعــی، اقتصادی جامعه ایل نشــین) به قلم موســی جرجانی
که توســط انتشــارات مختومقلی فراغی در ســال ۱۳۸۲ منتشــر
شده است. موسی جرجانی، فرزند مرحوم حاج آخوند رستم صوفی
جرجانی، اول فروردین ۱۳۲۸ هجری شمســی برابر با ۱۹۴۹ میلادی
در روستای پیرواش، از توابع شهرستان آق قلا، استان گلستان، به دنیا
آمد. او ســالیان زیادی اســت که در عرصه فرهنگی و هنری تلاش
می کنــد، بیش از چهل عنوان کتــاب در حوزه های فرهنگی، هنری،
دینی و جنگ و شهادت و تهیه کنندگی شصت عنوان فیلم و مستند

حاصل تلاش ایشان است.